
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Informe

Número: 

Referencia: Llamado a Licitación - Licitación Pública Internacional Nº 10/2022 “Adquisición de
Camionetas”

 
REPÚBLICA ARGENTINA

PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS

PARA EL DESARROLLO (PNUD)

PROYECTO PNUD/ARG/16/006

“Plan estratégico para garantizar una vida sana y promover el bienestar de toda la población de
la Provincia de Buenos Aires, en todas las etapas de su ciclo de vida”

Licitación Pública Internacional Nº 10/2022

“Adquisición de Camionetas”

En el marco del Proyecto PNUD ARG 16/006 del Gobierno de la República Argentina y del Programa de las Naciones
Unidas para el Desarrollo (PNUD), convoca a la Licitación Pública Internacional Nº 10/2022 para la “Adquisición de
Camionetas”.

Aquellos interesados que deseen recibir notificaciones respecto de Circulares y/o Enmiendas de la presente licitación,
deberán enviar un correo electrónico a  indicando: Nombre de la firma, domicilio, correo
electrónico y teléfono. Podrán recabar mayor información telefónicamente, según los plazos establecidos, al teléfono
(0221) 429-2861 de lunes a viernes de 9 a 15 horas y/o por el correo antes referido.

contratacionesucp@gmail.com

El Pliego de Bases y Condiciones estará a disposición de los interesados, a partir del día 3 de octubre de 2022 en la
siguiente página web: https://www.undp.org/es/argentina/adquisiciones

Presentación de ofertas: Las ofertas se recibirán hasta las 13 horas del día 7 de noviembre de 2022 en archivo
digital en el correo electrónico: .contratacionesucp@gmail.com

Apertura de ofertas:  Se realizará el día 7 de noviembre de 2022 a las 13 horas, en el Ministerio de Salud de la

mailto:contratacionesucp@gmail.com
https://www.undp.org/es/argentina/adquisiciones
mailto:contratacionesucp@gmail.com


Provincia de Buenos Aires - Calle 51 N° 1120 de la Ciudad de La Plata, Provincia de Buenos Aires. El Acto de
Apertura de Ofertas se transmitirá vía Google Meet.

Sede del Proyecto: Unidad Coordinadora de Proyectos- Ministerio de Salud de la Provincia de Buenos Aires - Calle
51 N° 1120 de la Ciudad de La Plata, Provincia de Buenos Aires.

La adjudicación se resolverá mediante Disposición del Director Nacional del Proyecto PNUD ARG 16/006.


	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	numero_documento: IF-2022-32092120-GDEBA-SSTAYLMSALGP
	fecha: Viernes 23 de Septiembre de 2022
		2022-09-23T15:17:14-0300
	GDE BUENOS AIRES


	usuario_0: Pamela Luján Gagliardo
	cargo_0: Subsecretaria
	reparticion_0: Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Salud
		2022-09-23T15:17:15-0300
	GDE BUENOS AIRES




